-4372 -4382-4372 -4382
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
 CADデータフォルダ名：38_Urethanes
URETHANE・RUBBER  CAPS
ウレタン・ゴム
－キャップタイプ－
Order
注文例
型式 － D － V － T － L
RBNN － D60 － V50 － T5 － L20
●フリー指定タイプ
3
Delivery
出荷日
Order
注文例
型式 － V － T － L
UTCH8 － 3 － 2 － 4
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～49 50～74 75～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 20％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q先端の保護等に使用できるキャップタイプを用意しました。
Delivery
出荷日
●標準タイプ（RBC□）
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
●標準タイプ（UTC□）
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128300円/1本
600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Price
価格 ●ゴム
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 20％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
●ウレタン
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～49 50～74 75～99 100 101～
値引率 基準単価 5％ 15％ 35％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E�RBCU、RBNUでT＋L＞30の場合はTとLの境目が
接着となります。
EシリコンゴムショアA50の乳白色は半透明です。
標準タイプ フリー指定タイプ M材質 H硬度 色
UTCS UTNS エーテル系ポリウレタン ショアA95 自然色
UTCH UTNH ショアA90 自然色
UTCM UTNM エステル系ポリウレタン ショアA70 自然色
UTCL UTNL ショアA50 自然色
RBCN RBNN ニトリルゴム（NBR） ショアA70 黒
RBCC RBNC クロロプレンゴム（CR） ショアA65 黒
RBCU RBNU 低弾性ゴム ショアA32 黒
RBCS RBNS シリコンゴム（SI） ショアA70 ライトグレー
RBCA RBNA ショアA50 乳白色
RBCF RBNF ふっ素ゴム（FPM） ショアA80 黒
L＋0.5
0   ±0.3
d
DV
T
（Y）
T公差
T ウレタン ゴム
30以下 ±0.2 ±0.3
31～50 ±0.3 ー
D公差
D ウレタン ゴム
40以下 ±0.2 ±0.5
41～60 ±0.3 ±0.6